NAIC8BMOOD - A649817 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003899 - 31/07/2025 - VI.37 - U

ﬁ%ﬁﬁ'g"ﬁ Cofinanziato {f ' Menistere dell SHhtruxione
EXEE <« dall'Unione europea ;U e del OMerilo

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B. ANGIOLETTI”
Via Giovanni XXIII, 22 - 80059 Torre del Greco (NA) - Tel. 081.883.4623 - Fax 081.883.2671

PEO: naicBbm00d@istruzione.it - PEC: naicBbm00d@pec.istruzione.it - Sito web: www.icangioletti.edu.it
Cod. Mecc. NAICBBMOOD - C.F. 94032250634

All’ALBO
Al sito WEB della Scuola
Albo/Atti

Oggetto: Oggetto: GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTI INTERNI/ESTERNI, TUTOR e

figura DI SUPPORTO TECNICO E AL COORDINAMENTO PER L'INTERO
PROGETTO:
FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER
LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2021-2027.
ASSE I - ISTRUZIONE - FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE). ASSE I - ISTRUZIONE -
OBIETTIVI SPECIFICI 10.2 - AZIONE 10.2.2 - NOTA 134894 DEL 21 NOVEMBRE
2023 - DM 176-23 - AGENDA SUD - AVVISO - 9507, 22/01/2025, FSE+, AGENDA
SUD. OBIETTIVO: ESO4.6. A1- SOTTOAZIONE: ESO4.6. A1l.

TITOLO: ANGIOLETTI CAMPUS I1 EDIZIONE
CUP: J54D25000240007

CODICE PROGETTO: ESO4.6.A1.B-FSEPN-CA-2025-278

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il decreto di avvio procedura prot. n. 3172 del 13/06/2025;

Visto il Bando prot. n. 3216 del 16/06/2025 relativo alla selezione per il reclutamento delle
figure di Esperto interno/esterno, tutor e figura di Supporto tecnico ed al coordinamento per
l'intero progetto;

Vista la nomina della Commissione per la Valutazione delle domande relative al reclutamento
delle figure di Esperto, Tutor e figura di Supporto tecnico ed al coordinamento per I'intero
progetto prot. n. 3849 del 22/07/2025;

Vista la convocazione della suddetta commissione prot. n. 3859 per le ore 15,30 del
23/07/2025;

Visto il verbale finale prot. n. 3866 del 23/07/2025 della stessa Commissione di Valutazione;
Viste le domande di partecipazione alla selezione e I'allegata documentazione;

Visto il decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria prot. n. 3867 del 23/07/2025;


mailto:naic8bm00d@pec.istruzione.it
http://www.icangioletti.edu.it/

NAIC8BMOOD - A649817 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003899 - 31/07/2025 - VI.37 - U

Vista la rinuncia al ruolo di Tutor della docente Vitiello Teresa prot. n. 3878 del 28/07/2025
relativamente ai moduli “Matematica: dal quaderno al computer” e “English time” e il
conseguente scorrimento della graduatoria che individua in posizione utile la docente
Sorrentino Gelsomina per entrambi i moduli;

Preso atto dell’assenza di reclami

DECRETA

Art.1. Pubblicazione graduatoria definitiva

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva dei candidati ammessi alla selezione,

(avviso prot. n. 3216 del 16/06/2025);

ESPERTI INTERNI
TIPOLOGIA MODULO NOMINATIVO PUNT. CANDIDATO NOMINATO
Lingua madre CANTO, SCRITTURA E DI MARTINO MARIA 17 DIMARTINO MARIA
TEATRO ROSARIA
Lingua madre MENNELLA GERARDA
& CANTO, SCRITTURA E MENNELLA GERARDA| 26
TEATRO 1
Lingua madre 1ZZ0 ANNA RITA 15 MENNELLA GERARDA
TOPI DA BIBLIOTECA
MENNELLA GERARDA| 26
Lingua madre BORRIELLO BORRIELLO IMMACOLATA
IMMACOLATA 34
PAROLE IN GIOCO CASTALDO
GIOVANNA 18
1ZZ0 ANNA RITA 15
Lingua madre BORRIELLO
IMMACOLATA 34
LEGGERE PER CRESCERE BORRIELLO IMMACOLATA
MENNELLA GERARDA| 26
Matematica PROGRAMMARE IN FATTORUSSO FATTORUSSO FRANCESCA
GEOMETRIA FRANCESCA 20
CIAVOLINO 25 DI CRISTO FRANCESCA
ALESSANDRA
DI CRISTO 25
Matematica MATEMATICA IN GIOCO FRANCESCA
PALMIERI 23
MARIAROSARIA
ESPOSITO FLORINDA
Matematica NUMERI E ROBOT ESPOSITO FLORINDA | 18
Matematica PALMIERI SOLDATI GIULIANA
SFIDE IN MATEMATICA MARIAROSARIA 23
Matematica MATEMATICA: DAL CIAVOLINO CIAVOLINO ALESSANDRA
QUADERNO AL COMPUTER ALESSANDRA 25
Lingua inglese 1ZZO ANNA RITA 15 VITIELLO MARIA
ENGLISH TIME
VITIELLO MARIA 29




NAIC8BMOOD - A649817 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003899 - 31/07/2025 - VI.37 - U

’ BUONAVOLONTA’ CHIARA
Lingua inglese ENGLISH TIME 1 gg&%VOLONTA 28
SORRENTINO 7 VITIELLO MARIA
GELSOMINA
Lingua inglese ENGLISH CULTURE
VITIELLO MARIA 29
ESPERTI ESTERNI
GRADUATORIA ESTERNI
TIPOLOGIA MODULO NOMINATIVO Punt.
Li d
Ingua madre CANTO, SCRITTURA E DE NISCO 9 SELCIA MARIANO
TEATRO IAMALIA
SELCIA MARIANO |38 DE NISCO AMALIA
DE NISCO 9 SELCIA MARIANO
. CANTO, SCRITTURAE IAMALIA
Lingua madre
TEATRO 1 SELCIA 23 DE NISCO AMALIA
MARIANO
gﬁfﬂ\?ﬁccm 37 BRANCACCIO ORIANA
Linguamadre  [TOPI DA BIBLIOTECA DE NISCO
AMALIA 9 DE NISCO AMALIA
. BRANCACCIO 37 BRANCACCIO ORIANA
Lingua ORIANA
madre PAROLE IN GIOCO DE NISCO
AMALIA 9 DE NISCO AMALIA
Lingua madre
g (B)Pl;f‘pl‘\ll\?AACCIO 37 BRANCACCIO ORIANA
LEGGERE PER CRESCERE DE NISCO
AMALIA 9 DE NISCO AMALIA
Matematica DEL GAIZO
PROGRAMMARE IN MASSIMILIANO 38 DEL GAIZO MASSIMILIANO
GEOMETRIA MONTELLA
CARLA 34 MONTELLA CARLA
Matematica DEL GAIZO 28 DEL GAIZO MASSIMILIANO
MASSIMILIANO
MATEMATICA IN GIOCO D'URZO 16 MONTELLA CARLA
MASSIMO
MONTELLA 34 D’'URZ0O MASSIMO
CARLA
Matematica DEL GAIZO
MASSIMILIANO 38 DEL GAIZO MASSIMILIANO
NUMERI E ROBOT MONTELLA MONTELLA CARLA
CARLA 34
Matematica
DEL GAIZO
MASSIMILIANO 38 DEL GAIZO MASSIMILIANO
SFIDE IN MATEMATICA
MONTELLA 34 MONTELLA CARLA
CARLA




NAIC8BMOOD - A649817 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003899 - 31/07/2025 - VI.37 - U

Matematica COZZOLINO
ANNA 41 COZZOLINO ANNA
I?AiléglﬁlzﬁANO 38 DEL GAIZO MASSIMILIANO
MATEMATICA: DAL
QUADERNO AL COMPUTER D’URZO 16 MONTELLA CARLA

MASSIMO
MONTELLA D’URZ0O MASSIMO
CARLA 34

Lingua MANGUSO

inglese ENGLISH TIME CLAUDIA 7 MANGUSO CLAUDIA

Lingua MANGUSO

7
inglese ENGLISH TIME 1 CLAUDIA MANGUSO CLAUDIA
. MANGUSO 7 MANZO MARIA ROSARIA

Lingua CLAUDIA

inglese ENGLISH CULTURE MANZO MARIA
ROSARIA 19 MANGUSO CLAUDIA

ESCLUSI

N. | NOMINATIVO MOTIVAZIONE

NESSUNO




NAIC8BMOOD - A649817 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003899 - 31/07/2025 - VI.37 - U

TUTOR

CANDIDATO NOMINATO

TIPOLOGIA MODULO NOMINATIVO PUNT.
Lingua madre CANTO, SCRITTURAE TEATRO |VITIELLO TERESA 16 VITIELLO TERESA
PALMIERI
MARIAROSARIA 28
. CANTO, SCRITTURA E TEATRO PALMIERI MARIAROSARIA
Lingua madre 1
VITIELLO TERESA 16
CIAVOLINO o6 CUNA OLGA
IALESSANDRA
CUNA OLGA 31
. PALMIERI
Lingua madre ITOPI DA BIBLIOTECA MARIAROSARIA b3
VITIELLO TERESA 16
CUNA OLGA 31 CUNA OLGA
DI MARTINO MARIA 18
Lingua madre PAROLE IN GIOCO ROSARIA
VITIELLO TERESA 16
Lingua madre CUNA OLGA
CUNA OLGA 31
PALMIERI
LEGGERE PER CRESCERE MARIAROSARIA 28
VITIELLO TERESA 16
Matematica ESPOSITO FLORINDA 139 ESPOSITO FLORINDA
PROGRAMMARE IN MENNELLA GERARDA 25
GEOMETRIA
VITIELLO TERESA 16
1770 ANNA RITA 15 MENNELLA GERARDA
MENNELLA GERARDA 25
MATEMATICA IN GIOCO SORRENTINO 13
GELSOMINA
VITIELLO TERESA 16
Matematica FATTORUSSO b9 FATTORUSSO FRANCESCA
FRANCESCA
NUMERI E ROBOT
VITIELLO TERESA 16
Matematica MENNELLA GERARDA
MENNELLA GERARDA 25
SFIDE IN MATEMATICA
VITIELLO TERESA 16
Matematica MATEMATICA: DAL SORRENTINO
QUADERNO AL COMPUTER GELSOMINA 13 SORRENTINO GELSOMINA




NAIC8BMOOD - A649817 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003899 - 31/07/2025 - VI.37 - U

VITIELLO TERESA
Rinuncia prot. n. 3878 del (16
28/07/2025

Lingua inglese SORRENTINO i SORRENTINO GELSOMINA
GELSOMINA

ENGLISH TIME VITIELLO  TERESA

Rinuncia prot. n. 3878 del [16
28/07/2025
BORRIELLO = CIAVOLINO ALESSANDRA
IMMACOLATA
CIAVOLINO e
ALESSANDRA

Lingua inglese ENGLISH TIME 1 12ZO ANNARITA 15
SORRENTINO s
GELSOMINA
VITIELLO TERESA 16

Lingua inglese ENGLISH CULTURE VITIELLO TERESA 16 VITIELLO TERESA

ESCLUSI

N.

NOMINATIVO

MOTIVAZIONE

1

DE NISCO AMALIA

LA SELEZIONE DEI TUTOR E’ RISERVATA AL

SOLO PERSONALE DOCENTE INTERNO
ALL’ISTITUTUZIONE SCOLASTICA
SUPPORTO TECNICO ED AL COORDINAMENTO
Nominativo Punteggio Candidato
N. 13 MODULI nominato
28 FELICE
FELICE CIMMINO CIMMINO
ESCLUSI
N. NOMINATIVO MOTIVAZIONE
NESSUNO

Art.2. Al presente decreto seguira aggiudicazione con indicazione del ruolo e dell'impegno
orario per i candidati in posizione utile secondo quanto previsto dall’avviso.

Art.3. Il presente Decreto e pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla
sezione Amministrazione Trasparente, sul sito istituzionale www.icangioletti.edu.it ai sensi della
normativa sulla trasparenza.

Il Dirigente scolastico

Prof.ssa Rosaria Lo Priore

Firmato digitalmente da ROSARIA LO PRIORE



http://www.icangioletti.edu.it/

		2025-07-31T11:47:51+0000
	ROSARIA LO PRIORE




